150
ACCESSORIES - ACCESSOIRES - ACCESSOIRES - ZUBEHÖR
11
11
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
151
           Type: BCLIP
  Clip-it clip for Henco pipes, single
  Clip-it beugel voor Henco buizen, enkel
  Clip-it attache de fi xation pour tubes henco, simple
  Clip-it Bügel für Henco Rohre, einfach
Article number Box Type Subgroup
BCLIP-14 100 pc. Ø14
BCLIP-16 100 pc. Ø16
BCLIP-1820 100 pc. Ø18 - 20
BCLIP-26 100 pc. Ø26
BCLIP-32 100 pc. Ø32
BCLIP-40 100 pc. Ø40
BCLIP-50 50 pc. Ø50
      Type: JCLIP
  J-clip pipe clips, single
  J-clip beugels, enkel
  Attache de fi xations J-clip, simple